Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2024 г                                                                                                              № 51
с. Анастасьевка
О внесении изменения в решение Совета Анастасьевского
сельского поселения от 26.12.2023 № 49 «О бюджете Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

[bookmark: _Hlk106373952]Руководствуясь статьей 32 главы 5 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Анастасьевское сельское поселение»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1.   Внести в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2023  № 49 «О бюджете Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
       Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области на 2024 год:
[bookmark: _GoBack]1.1. общий объём доходов бюджета в сумме 31 249,9 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 5 381,0 тыс. рублей;
1.2. общий объём расходов бюджета в сумме  34 663,2 тыс. рублей;
1.3. дефицит (профицит) бюджета в сумме 3 413,3 тыс. рублей.»
Пункт 3.8 изложить в новой редакции:
«объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение Шегарского района Томской области»:
на 2024 год в сумме 3 141,8 тыс. рублей; на 2025 год в сумме 2 492,0 тыс. рублей; на 2026 год в сумме 2 587,0 тыс. рублей».
2.     Изложить в новой редакции приложения 2, 3, 6 и 7 решения Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2023  № 49 «О бюджете Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
3.     Настоящее решение подлежит опубликованию в течение 10 дней после его подписания в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень».
4.      Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Совета Анастасьевского
сельского поселения                                                                                                  Л.Ю.Пенкова

Глава  Анастасьевского сельского  поселения                                                        Г.Н. Дудинова